АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.06 .2017                            с. Староюрьево                                  № 375

Об организации  и проведении  аттестации  кандидатов на должность руководителя  и  руководителя  муниципальной    образовательной
организации  Староюрьевского  района

        В соответствии с  ч.4 ст. 51 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ и в целях    организации  и проведения аттестации  кандидатов на должность руководителя  и  руководителя  муниципальной   образовательной
организации  администрация  Староюрьевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.        Утвердить:
     1.1.  Порядок проведения  аттестации  кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной  образовательной
организации   согласно  приложению 1.
    1.2.     Положение  о Комиссии  по аттестации   кандидатов на должность руководителя  и  руководителя  муниципальной   образовательной
организации  согласно приложению 2.
    1.3.  Состав  Комиссии по аттестации  кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной  образовательной
организации согласно приложению  3.
    2.        Считать  утратившими  силу  постановления  администрации района
от  03.09.2013     №597  «Об организации  и проведении  аттестации  работников, отнесённых  к категории  должностей «руководители»  и вновь назначаемых  на должность «руководитель»  образовательных учреждений  Староюрьевского района»,
от 05.12. 2014 №729  «О внесении изменений в постановление администрации района от 03.09.2013 №597  «Об организации  и проведении  аттестации  работников, отнесённых  к категории  должностей «руководители»  и вновь назначаемых  на должность «руководитель»  образовательных учреждений  Староюрьевского района»,
от  28.12.2015 №573 «О внесении изменений в постановление администрации района от 03.09.2013 №597  «Об организации  и проведении  аттестации  работников, отнесённых  к категории  должностей «руководители»  и вновь назначаемых  на должность «руководитель»  образовательных учреждений  Староюрьевского района»,
от  03.06.2016  №250 «О внесении изменений в постановление администрации района от 03.09.2013 №597  «Об организации  и проведении  аттестации  работников, отнесённых  к категории  должностей «руководители»  и вновь назначаемых  на должность «руководитель»  образовательных  учреждений   Староюрьевского района».
    3.        Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя  главы администрации района   О.М.  Белёнову.

Глава района                                           С.А.Чиркин